ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE MAREMA

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Marema - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  34/2018 - PR

46/2018

46/2018

20/08/2018

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  Adilson Barella, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em

vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e

alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1

JK MAQ COM. DE PEC.E SERV.LTDA     (987)

1

Kit Embuchamento completo lança da retroescavadeira JCB.

UND 1,00  0,0000     5.240,66 5.240,66

2

Kit Embuchamento completo do H da retroescavadeira JCB

UND 1,00  0,0000 2.299,4164 2.299,42

3

Kit Embuchamento Eixo Dianteiro da retroescavadeira JCB

UND 1,00  0,0000 523,4444 523,44

4

Dente central MT - 531/03205

UND 3,00  0,0000 43,6204 130,86

5

Dente canto concha LD 531/03208

UND 1,00  0,0000 76,5849 76,58

6

Dente canto concha L.E 531/03209

UND 1,00  0,0000   76,641 76,64

7

Parafuso 826/00303

UND 10,00  0,0000 2,9288 29,29

8

Parafuso de aço 10.8 3/4x2.1/2 - 1305/0714

UND 2,00  0,0000 3,4896 6,98

9

Porca 1340/0701

UND 10,00  0,0000 1,0594 10,59

10

Pastilha 15/929103

UND 1,00  0,0000 361,4259 361,43

11

Coxim Motor 123/03138

UND 4,00  0,0000 42,3741 169,50

12

Parafuso 1215/3518

UND 4,00  0,0000 6,6054 26,42

13

Porca 1370/0403Z

UND 4,00  0,0000 5,8576 23,43

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

46/2018

34/2018-PR

PREGÃO PRESENCIAL

29/08/2018

Aquisição de peças para manutenção das retroescavadeiras CASE 580l e da retroescavadeira JCB 3C

PLUZ

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Marema,   29   de  Agosto   de   2018.

----------------------------------------------------------------------

Adilson Barella

Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE MAREMA

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Marema - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  34/2018 - PR

46/2018

46/2018

20/08/2018

Folha:  2/2

 LOTE:  1

JK MAQ COM. DE PEC.E SERV.LTDA     (987)

14

Placa 123/02453

UND 8,00  0,0000 19,9407 159,53

15

Parabrisa 827/80382

UND 1,00  0,0000   984,574 984,57

16

Parafuso 1315/3526

UND 2,00  0,0000 8,4748 16,95

17

Porca 1370/0402

UND 4,00  0,0000 2,1499 8,60

18

Parafuso 1315/3520

UND 15,00  0,0000 13,0861 196,29

19

Porca 1070/0403

UND 15,00  0,0000 5,8327 87,49

20

Coxim da Borracha Cabina 331/34392

UND 2,00  0,0000 74,1546 148,31

21

Coxim da Borracha Cabina 331/18442

UND 2,00  0,0000 92,8491 185,70

22

Coxim da Borracha Cabina 331/34393

UND 2,00  0,0000 74,6531 149,31

23

Coxim da Borracha Cabina 331/25996

UND 2,00  0,0000 56,7065 113,41

24

Reparo caçamba Tras. 50 mm 991/00103

UND 2,00  0,0000 74,0362 148,07

25

Reparo Cil. Inclin. Tras 991/00110

UND 1,00  0,0000 82,2555 82,26

26

Mangueira 614/24200

UND 1,00  0,0000 341,4851 341,49

27

Mangueira 614/04700

UND 1,00  0,0000 274,1852 274,19

28

Mangueira 615/05000

UND 2,00  0,0000   183,891 367,78

29

Mangueira 611/24600

UND 4,00  0,0000 219,3481 877,39

30

Mangueira 629/80126

UND 2,00  0,0000 183,2055 366,41

31

Ternimal de direção Forjado 126/02253

UND 2,00  0,0000 212,3876 424,78

32

Cola Parabrisa 400 gramas

UND 2,00  0,0000   46,113 92,23

Total do Fornecedor: 14.000,00

Total Geral: 14.000,00

Marema,   29   de  Agosto   de   2018.

----------------------------------------------------------------------

Adilson Barella

Prefeito Municipal